
Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop '

<catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniël Declerck'

<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>,

'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'De Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content'

<dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre'

<dirk.vantorre@yucom.be>, 'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric

Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Filip

Vanhee' <bewick@pandora.be>, 'Frank' <frank@descheemaeker.be>, 'Guido Rappe' <guido.rappe@gmail.com>, 'Gunther Vergauwen'

<gunther.vergauwen@telenet.be>, 'Ief...

Datum: 09/15/2010 07:36 PM

Onderwerp: FW: Film 'ROTVOS' op TV: a.s. zondag 20:15 uur, Ned. 2, NCRV

 
 
Beste mensen,
een jaar na de première komt de documentaire 'Rotvos' van Jan Musch en Tijs Tinbergen nu op TV. Wie
hem nog niet gezien heeft, kan nu zijn kans grijpen. 'Rotvos' won in 2009 een gouden kalf voor beste
lange documentaire. Veel plezier!
Hartelijke groet,
Jaap Mulder
(excuses als u dit mailtje twee- of meer keer krijgt!)

Nominatierapport: "ROTVOS sleurt ons mee in het enthousiasme van de hoofdpersoon voor zijn
onderzoeksonderwerp: de vos. Het is een film die achter een eenvoudige vormgeving een hoge mate van
virtuositeit verbergt en ons tussen neus en lippen door laat kennismaken met de onvermijdelijke
absurditeiten van het natuurbeheer in Nederland"

Juryrapport: "Een zeer Nederlandse schildering van botsende belangen en onversneden passie"

Het Parool: "De rotvos rooft terloops je hart"

Zie ook: www.rotvos.nl

--
J.L.Mulder - Bureau Mulder-natuurlijk
De Holle Bilt 17
NL-3732 HM De Bilt
+31(0)30-2213471
+31(0)6-10708498
  website: www.mulder-natuurlijk.nl
Documentaire ROTVOS (Gouden Kalf !) binnenkort
op TV: Zondag 19 september 20:15 uur, NED 2

Druk dit bericht a.u.b. niet onnodig af.
Please do not print this message unnecessarily.
 
Dit bericht en eventuele bijlagen geven enkel de visie van de schrijver weer 
en binden het INBO onder geen enkel beding, zolang dit bericht niet bevestigd is
door een geldig ondertekend document. The views expressed in  this message 
and any annex are purely those of the writer and may not be regarded as stating 
an official position of INBO, as long as the message is not confirmed by a duly 
signed document.
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